Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

AVISO DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Comissão Mista da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, conforme previsto no

parágrafo único do Art. 48 da Lei Complementar n° 101, de 4 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade

Fiscal e também ao contido no Art. 44 da Lei Federal n° 10.257, de 10 julho de 2001 – Estatuto da Cidade,

TORNA PÚBLICO que no dia 23 de junho de 2021, com início às 9 horas, realizará Audiência Pública,

para discussão do Projeto de Lei encaminhado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal e protocolado

nesta Casa sob nº 55/2021, que “Dispõe sobre as Diretrizes para a elaboração e a execução da Lei

Orçamentária  de 2022, e dá outras providências”.

Considerando todas as medidas de contenção da pandemia causada pelo novo Coronavírus (COVID-19), a

Audiência será realizada em ambiente virtual (por videoconferência e transmissão ao vivo), com canais

abertos para participação popular pelo endereço https://bit.ly/3bPSUH6. Também poderá ser acompanhada

pelo Facebook (https://bit.ly/3gaTZNl) e Youtube (https://bit.ly/3cRFprS).

Os interessados em apresentar sugestões ou questionamentos deverão preencher cadastro com nome

completo, telefone celular com Whatsapp, texto da pergunta e encaminhar essas informações até o dia

22/06/2021, através do link t.ly/GojY, ou do e-mail imprensacmfi2@gmail.com. Durante a transmissão ao

vivo e online, as dúvidas ou observações podem ainda ser encaminhadas nos chats do Facebook

(https://bit.ly/3gaTZNl) e Youtube (https://bit.ly/3cRFprS).

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, 26 de maio de 2021.

Rogério Quadros

Presidente da Comissão Mista

https://bit.ly/3bPSUH6
https://bit.ly/3gaTZNl
https://bit.ly/3cRFprS
t.ly/GojY
mailto:imprensacmfi2@gmail.com
https://bit.ly/3gaTZNl
https://bit.ly/3cRFprS